
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

«_/£_»  декабря 2022

ПРИКАЗ

г. Междуреченск
№ Ш

О включении руководящих 
работников в число аттестуемых 
в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановлением администрации 
Междуреченского городского округа от 24.03.2016 № 781-п «Об утверждении 
Порядка аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций 
Междуреченского городского округа»

Приказываю:

1. Включить в число аттестуемых в 2023 году на соответствие занимаемой 
должности руководящих работников муниципальных образовательных 
организаций Междуреченского городского округа (Приложение 1).

2. Утвердить график прохождения процедуры аттестации руководящих 
работников муниципальных образовательных организаций 
Междуреченского городского округа (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ У О В.В. Глиюн.

Начальник МКУ У О

Чупенкова Светлана Геннадьевна, 
2- 19-49



Приложение 1 
к приказу № ‘9'fJ- 
от «/%> декабря 2022 г.

Список
аттестуемых в 2023 году на соответствие занимаемой должности 

руководящих работников муниципальных образовательных организаций 
Междуреченского городского округа

№
п/п

ФИО Должность 00

1. Николайкова Елена 
Владимировна

Директор МБОУ СОШ № 25

2. Шестопалова Лидия 
Владимировна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 9 
«Золотой ключик»

'3. Красавина Ольга 
Анатольевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 
«Росинка»

4. Игнатьева Юлия 
Г еннадьевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 37 
«Искорка»

5. Иванова Елена Сергеевна Заведующий МБДОУ «Детский сад № 54 
«Веснушки»

6. Иванова Татьяна 
Владимировна

Директор МБУ «Комбинат питания»

Директор МБУ «Центр ППМС «Ресурс» С.Г. Чупенкова



Приложение 2 
к приказу № Щ  
от « / /»  декабря 2022 г.

Г рафик
прохождения процедуры аттестации руководящих работников муниципальных 

образовательных организаций Междуреченского городского округа

№
п/п

ФИО, должность, 0 0 Дата
последней
аттестации

Дата
прохождения 
аттестации в 

2023 году
1, Иванова Елена Сергеевна, заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 54 «Веснушки»
12.03.2018 12.03.2023

2. Игнатьева Юлия Г еннадьевна, заведующий 
МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»

20.04.2018 20.04.2023

3. Шестопалова Лидия Владимировна, заведующий 
МБДОУ «Детский сад № 9 «Золотой ключик»

24.08.2018 24.08.2023

4. Николайкова Елена Владимировна, директор 
МБОУ СОШ № 25

13.09.2018 13.09.2023

5. Иванова Татьяна Владимировна, директор МБУ 
«Комбината питания»

24.09.2018 24.09.2023

6. Красавина Ольга Анатольевна, заведующий 
МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»

25.12.2018 25.12.2023

Директор МБОУ «Центр ПМСС» С.Г. Чупенкова


